
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

10 декабря 2024 года № 71 

 

О согласовании внесенного главой 

управы района Строгино сводного 

районного календарного плана по 

досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 1 квартал 2025 года 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы, принимая во внимание обращение главы управы района Строгино 

города Москвы вх. № 02-01-10-179/4 от 05.12.2024, Совет депутатов 

муниципального округа Строгино решил: 

1. Согласовать внесенный главой управы района Строгино города Москвы 

сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на 1 квартал 2025 года (приложение). 

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа Строгино                                М.В. Иванов 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Строгино  

от 10.12.2024 № 71 

 

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства на 1 квартал 2025 год 
 

№ 

п/

п 

Наименование 

мероприятия 

Сроки 

проведения 

мероприятия 

Место проведения 

мероприятия 

Кол-

во 

Организатор 

1.  «Мега Щенки: 

Новогодний 

патруль» 

02.01.2025 ул. Маршала Катукова,  

д. 8 

500 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Строгино" 

2.  Спектакль 

"Снежная 

королева" 

03.01.2025 ул. Маршала Катукова,  

д. 8 

500 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Строгино" 

3.  Новогодний 

спектакль "Баба 

Яга против" 

07.01.2025 ул. Маршала Катукова, 

д. 8 

500 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Строгино" 

4.  Рождественский 

турнир по мини-

футболу 

11.01.2025 ул. Таллинская, д. 16, к. 

4 

40 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

5.  Информационны

й урок “Развитие 

шахмат”, 

посвященный 

Крещению 

16.01.2025 Строгинский бульвар, 

14 корпус 3, Москва 

12 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

6.  Массовое 

мероприятие - 

Крещенские 

купания 

"Крещение 

Господне" 

18-

19.01.2025 

Строгинская пойма по 

адресу:  

ул. Твардовского, вл16, 

корп.3., Кировская 

пойма 

по адресу:  

ул. Исаковского  

д. 6, стр.5 

2500 Управа района 

Строгино 

7.  Физкультурно-

оздоровительное 

мероприятие 

"Футбольный 

выходной" 

26.01.2025 ул. Таллинская, д.13-17 40 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 



8.  Зимнее 

первенство ДФЛ 

08.02.2025 ул. Таллинская, д.16, к. 

4, ул. Таллинская, д. 13-

20 

40 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

9.  Соревнование по 

шахматам для 

детей района 

Строгино, 

посвящённое 

Дню Защитника 

Отечества 

20.02.2025 Строгинский бульвар, 

14 корпус 3 

12 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

10.  Торжественное 

возложение 

цветов, 

посвященное 

Дню защитника 

Отечества 

21.02.2025 Обелиск «Солдатам, 

погибшим в Великой 

Отечественной войне», 

ул. Исаковского, 

напротив д.16, 

Мемориал «55 лет 

Победы советского 

народа в ВОВ», 

Одинцовская ул., д.24 

50 Управа района 

Строгино 

11.  Товарищеский 

матч по хоккею 

22.02.2025 Каток с искусственным 

льдом по адресу: ул. 

Твардовского, вл.16, 

корп.3. 

20 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

12.  Турнир по мини-

футболу, 

посвященный 

Дню защитника 

Отечества 

22.02.2025 ул. Таллинская, д. 16, к. 

4 

40 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

13.  Русская весна, 

посвященная 

Всемирному 

Дню Земли 

турнир по мини-

футболу 

15.03.2025 ул. Таллинская, д.16, к. 

4, ул. Таллинская, д. 13-

20 

40 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

14.  Мастер класс от 

тренера по 

футболу 

30.03.2025 Неманский пр., д. 1 к. 3 30 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

15.  Физкультурно-

оздоровительное 

мероприятие 

"Футбольный 

выходной" 

30.03.2025 ул. Таллинская, д.16, к. 

4, ул. Таллинская, д. 13-

20 

40 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

*В плане возможны изменения 
 


